
 

Tervetuloa mukaan kehittämään elinympäristöjen tilan seurantaa maanantaina 7.10.2019 

Suomen ekosysteemiobservatorion 

tulevaisuuden suuntaviivat –työpaja 

AIKA: maanantai 7.10.2019 kello 09:00 – 12:00 

PAIKKA: Ympäristöministeriön pankkisali, Aleksanterinkatu 7, 00023 Helsinki 

Sidosryhmätapaamisessa keskustellaan kehitteillä olevan Suomen ekosysteemisobservatorion 

aineistotarpeista, luonnontilan seurannan ja tutkimuksen menetelmistä sekä itse järjestelmän 

toteutuksesta. 
 
Suomen ekosysteemiobservatorio on järjestelmä, jonka tavoitteena on koota yhteen elinympäristöjen tilan seurannassa 
ja tutkimuksessa tarvittavaa tietoa ja osaamista (www.syke.fi/hankkeet/feo). Hanke on nyt edennyt 
suunnitteluvaiheeseen ja kaipaa erilaisten sidosryhmien näkemyksiä kehittämisen tueksi.  
 
Siksi kutsumme kaikkia elinympäristöjen tilan seurannan kehittämisestä kiinnostuneita mukaan hahmottelemaan Suomen 
ekosysteemiobservatorion kehityksen suuntaviivoja. 
 
Olennaisia kysymyksiä ovat muun muassa: Miten elinympäristöjen tilaa seurataan Suomessa? Mitä aineistoja työssä 
käytetään? Voisiko eri aineistojen saatavuutta ja yhteiskäyttöä kehittää? Missä ja miten kaukokartoitusaineistojen 
hyödyntämistä voitaisiin edistää? Miten voitaisiin koordinoidusti kehittää keskeisiä havainnointi-, mallintamis- ja 
tietojärjestelmiä integroidun hiilinielu- ja monimuotoisuustiedon vahvistamiseksi? Miten eri seurantahankkeet voisivat 
hyödyttää toisiaan? Voiko menetelmiä dokumentoida ja automatisoida niin, että ne olisivat helposti toistettavissa ja 
hyödynnettävissä myös muissa yhteyksissä?  
 
Tilaisuus on avoin kaikille, jotka ovat kiinnostuneita elinympäristöjen tilan seurannasta ja erilaisten aineistojen 
hyödyntämisestä tässä työssä.  Tilaisuudessa kuullaan aihepiiriin lämmitteleviä puheenvuoroja ja keskustellaan yhdessä 
kehittämisen suuntaviivoista ja tarpeista. 
 
Ohjelma 
9:00 Tilaisuuden avaus: Mikä on Suomen ekosysteemiobservatorio? 
9:15 Alustuspuheenvuoroja: Tanja Suni, YM; Aino Juslén, LUOMUS;  Niina Riissanen, MMM; Elisa Pääkkö, 
Metsähallitus;   Anne Raunio ja Tytti Kontula, SYKE; 
10:15 Kahvitauko 
10:30 Ryhmätyöskentelyä 
11:45 – 12:00 Yhteenveto 

ILMOITTAUTUMINEN: perjantai 27.9.2019 mennessä  

LINKKI ILMOITTAUTUMISEEN: link.webropolsurveys.com/S/13545FD99E8DF50C 

LISÄTIEDOT: Peter Kullberg, peter.kullberg@ymparisto.fi, puh. +358 295 251 965 

 
TERVETULOA! 
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